

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 116 COLEGIO MAYOR SECUNDARIO PRESIDENTE DEL PERU
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001418

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020077	GORRO DE TELA TASLAN TALLA ESTANDAR	UNIDAD	5.000000		300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	13.000000		550.00	7,150.00	550.00	7,150.00	550.00	7,150.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600200032	BUZO DE POLIALGODON UNISEX	UNIDAD	67.000000		300.00	20,100.00	300.00	20,100.00	300.00	20,100.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600240017	PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIALGODON UNISEX	UNIDAD	7.000000		320.00	2,240.00	320.00	2,240.00	320.00	2,240.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100070024	DIESEL B5	GALON	16.500000		490.00	8,085.00	700.00	11,550.00	700.00	11,550.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.3.1.1	172100080010	GASOHOL 97 PLUS	GALON	18.000000		29.00	522.00	202.00	3,636.00	202.00	3,636.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.1.2	767400062580	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	315.000000		50.00	15,750.00	50.00	15,750.00	50.00	15,750.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200020006	PASTA DENTÍFRICA X 75 g	UNIDAD	2.190000		2,250.00	4,927.50	2,250.00	4,927.50	2,250.00	4,927.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200060082	CHAMPU CON ACONDICIONADOR 2 EN 1 X 350 mL	UNIDAD	7.900000		2,250.00	17,775.00	2,250.00	17,775.00	2,250.00	17,775.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200070043	DESODORANTE ROLL ON PARA CABALLERO X 50 mL	UNIDAD	4.500000		960.00	4,320.00	960.00	4,320.00	960.00	4,320.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200070044	DESODORANTE ROLL ON PARA DAMA X 50 mL	UNIDAD	4.500000		1,290.00	5,805.00	1,290.00	5,805.00	1,290.00	5,805.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100051	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 75 g	UNIDAD	1.200000		2,025.00	2,430.00	2,025.00	2,430.00	2,025.00	2,430.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200180032	TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10	UNIDAD	2.800000		1,290.00	3,612.00	1,290.00	3,612.00	1,290.00	3,612.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200180041	TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS PARA NOCHE X 10	UNIDAD	5.000000		646.00	3,230.00	646.00	3,230.00	646.00	3,230.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200470062	PROTECTOR SOLAR FPS 50 UVA AEROSOL 170 mL APROX.	UNIDAD	22.860000		650.00	14,859.00	650.00	14,859.00	650.00	14,859.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500009	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500 mL APROX	UNIDAD	6.000000		1,800.00	10,800.00	1,800.00	10,800.00	1,800.00	10,800.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100010002	SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL INTERNACIONAL	SERVICIO	1.000000		0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	35,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.3.1.2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	563,216.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.4.7.1	601000010056	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISIÓN	SERVICIO	1.000000		0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.5.1.1	940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	1,981,643.04	0.00	1,981,643.04	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.6.3.3	850500050012	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO	1.000000		0.00	510.00	0.00	510.00	0.00	510.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	7,421,400.00	0.00	7,421,400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	6,629,611.50	0.00	6,629,611.50	0.00	0.00
1-00	S	2.3.2.7.11.99	061000030006	SERVICIO DE LAVADO DE PRENDAS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	260,730.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 116 COLEGIO MAYOR SECUNDARIO PRESIDENTE DEL PERU
NRO. IDENTIFICACIÓN : 001418

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	070500030880	SERVICIO DE TÓPICO	SERVICIO	1.000000		0.00	0.00	0.00	176,785.50	0.00	176,785.50	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	071100070004	SERVICIO DE CONTROL SATELITAL DE UBICACION DE VEHICULOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,880.00	0.00	2,880.00	0.00	2,880.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO	1.000000		0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	8,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO	1.000000		0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	400.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	071100380599	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESOS PEDAGOGICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	187,000.00	0.00	7,000.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	071100434221	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y EVALUACION A ESTUDIANTES DE HABILIDADES COMUNICATIVAS DE INGLÉS	SERVICIO	1.000000		0.00	59,012.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100070024	DIESEL B5	GALON	16.500000	O	210.00	3,465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3. 1 3. 1 1	172100080010	GASOHOL 97 PLUS	GALON	18.000000	O	173.00	3,114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 3. 1 2	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO	1.000000	O	0.00	808,211.79	0.00	808,211.79	0.00	306,585.64	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 5. 1 1	940500040034	ALQUILER DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000	O	0.00	1,839,801.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 5	040100010001	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO	1.000000	O	0.00	7,184,165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO	1.000000	O	0.00	6,091,102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	061000030006	SERVICIO DE LAVADO DE PRENDAS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000	O	0.00	199,485.00	0.00	199,485.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	070500030880	SERVICIO DE TÓPICO	SERVICIO	1.000000	O	0.00	120,357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/									16,680,608.29		17,415,611.33		17,538,446.18		12,000.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Programación
Multianual de Bienes, Servicios y Obras

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario
a quien se hubiera delegado dicha facultad